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Walaa Cooperative Insurance

قائمة المنشئات الصحية التي تقدم خدمات 
تـطعيمـات الرعاية المنزلية والطب الاتصـالي

نكست كير

 خاضعة لإشراف ورقابة مؤسسة النقد العربي السعودي
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اسم مقدم الخدمة

مستشفى د. سليمان فقية 

 مراكز الدكتور سليمان عبدالقادر 
فقيه لطب الاسرة حي النزهة

 فرع شركة مستشفى الدكتور سليمان 
عبدالقادر فقيه حي البساتين

مستشفى السعودي الالماني - 
الرياض

مستشفى السعودي الالماني - 
المدينة

مستشفى السعودي الالماني - 
عسير

مستشفى السعودي الالماني - جدة

مستشفى د. سليمان حبيب )الغرب 
التخصصي(  - الرياض 

مستشفى د. سليمان حبيب )العليا(  
- الرياض

مستشفى د. سليمان حبيب 
)اللنساء والولادة(  - الرياض 

مستشفى د. سليمان حبيب - بريدة

مستشفى فرع شركة صحة الشرق 
الطبية المحدودة بالخبر

مركز العبير الطبي - البطحاء - الرياض

مجمع عيادات شركة العبير العالمية 
الطبية 2

مركز عبير التميز الطبي 2 

مجمع عيادات شركة العبير العالمية 
الطبية 3 

مجمع عيادات زهرة العبير الطبي - 
الدمام 

مجمع عيادات النور - حائل

مجمع نبراس

مستشفى شركة صحة
 السويدي الطبية 

مستشفى د. سليمان حبيب )الريان(  
- الرياض

الغربية طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

طب اتصالي

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

طب اتصالي

الغربية

الغربية

الوسطى

الجنوبية

الغربية

الغربية

الوسطى

الشرقية

الوسطى

الوسطى

الوسطى

الوسطى

الشرقية

الشمالية

الغربية

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

بريدة

الرياض

الرياض

الرياض

الدمام

حائل

جدة

الخبر

جدة

جدة

جدة

الرياض

خميس
مشيط

جدة

المدينة
المنورة

1010

18940

18883

1003

1005

1014

1065

1167

17892

1165

1270

1156

1147

1365

17565

17564

17891

17889

18426

17089

17069

126603022

126608013

126655000

114871429

 0172354500
0172354431

0138357867
920003510

 920000517
0114133103 

0114091064
920000516 

 0126835874

0148407000
0148402585

 0114754444
Ext:2384

0138711111

 0114909999
ext.9773/2384

0163166666
ext:6622-6491-6639-6368/2384 

0112833333
ext.3022/3044/3030/2900/2384 

 0114622224
ext.1350/1351/1910/2870/2382/2389

2333/2384

0114622224
ext.1350/1351/1910/2870/2382 

2389/2333/2384

0165344440

920000518

0114714555

0122710777

A

A

A

B

B

VVIP

VVIP

VVIP

VVIP

VVIP

VVIP

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

VVIP

B

B

رقم السجل 
لدى المجلس

الـفـــئــة 
رقـــم المدينةالمنطقةالتأمينية

الهاتف
نوع الخدمة
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اسم مقدم الخدمة

مستشفى الحياة - جدة

مستوصف العبير الطبي 
-)العزيزية( جدة

مستشفى د. حسان غزاوي

مركز العبير الطبي - البوادي - جدة

مركز العبير الطبي - الصناعية - جدة

مركز العبير الطبي - الشرفية - جدة

عيادات الهبه الطبيه-الرويس/جدة 

مجمع عيادات الهبة الطبية الجديدة 

مركز العبير الطبي - المدينة المنورة 

مستشفى الاهلي السعودي بمكة

مركز العبير الطبي - مكة

مستشفى السلامة - الخبر

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الغربية

الشرقية

جدة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

الخبر

جدة

جدة

جدة

جدة

جدة

جدة

جدة

المدينة
المنورة

1043

1121

17118

17521

17031

17032

17066

17480

17637

1146

17418

1073

C

رقم السجل 
لدى المجلس

الـفـــئــة 
رقـــم المدينةالمنطقةالتأمينية

الهاتف
نوع الخدمة

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

Minimum N

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

رعاية منزلية

0126370707

0126636333

0126174545
920000503

 0126395444
920000504

 920000502
0126080326

 920000501
0126573001

 0126500089
01226483234

 0148667131
920000507

 0126573001
920000506

 0114091064
920000516 

0125562177

  0122656005
0122656004ext”120/444/150


